ＥＡ４４０DE－６～DG－38 （アルミ丸棒（A5052））
品番 径（ｍｍ） 全長（mm） 重量（Ｋｇ） 外径交差 品番 径（ｍｍ） 全長（mm） 重量（Ｋｇ） 外径交差
EA441DE-6 6 300 0.03 ±0.06 EA441DG-6 6 1200 0.1 ±0.06
EA441DE-8 8 300 0.05 ±0.06 EA441DG-8 8 1200 0.17 ±0.06
EA441DE-10 10 300 0.07 ±0.06 EA441DG-10 10 1200 0.27 ±0.06
EA441DE-12 12 300 0.1 ±0.06 EA441DG-12 12 1200 0.39 ±0.06
EA441DE-15 15 300 0.16 ±0.08 EA441DG-15 15 1200 0.6 ±0.08
EA441DE-20 20 300 0.27 ±0.33 EA441DG-20 20 1200 1.07 ±0.33
EA441DE-22 22 300 0.33 ±0.33 EA441DG-22 22 1200 1.29 ±0.33
EA441DE-25 25 300 0.42 ±0.33 EA441DG-25 25 1200 1.66 ±0.33
EA441DE-30 30 300 0.61 ±0.39 EA441DG-30 30 1200 2.39 ±0.39
EA441DE-32 32 300 0.69 ±0.39 EA441DG-32 32 1200 2.72 ±0.39
EA441DE-34 34 300 0.78 ±0.39 EA441DG-34 34 1200 3.07 ±0.39
EA441DE-35 35 300 0.83 ±0.39 EA441DG-35 35 1200 3.25 ±0.39
EA441DE-38 38 300 0.97 ±0.39 EA441DG-38 38 1200 3.83 ±0.39
EA441DF-6 6 600 0.05 ±0.06
EA441DF-8 8 600 0.09 ±0.06
EA441DF-10 10 600 0.14 ±0.06
EA441DF-12 12 600 0.2 ±0.06
EA441DF-15 15 600 0.3 ±0.08
EA441DF-20 20 600 0.54 ±0.33 （アルミ丸棒（A5052））
EA441DF-22 22 600 0.65 ±0.33
EA441DF-25 25 600 0.84 ±0.33 ●JIS規格… Ｈ4040　Ａ5052ＢＤ
EA441DF-30 30 600 1.2 ±0.39
EA441DF-32 32 600 1.37 ±0.39 ●調質… Ｈ34　（加工硬化後、安定化処理をしたもの）
EA441DF-34 32 600 1.54 ±0.39 ●特色… 中程度の強度をもった最も代表的な合金で、耐食性・溶接性・成形性がよい。
EA441DF-35 32 600 1.64 ±0.39 特に、強度のわりに疲労強度が高く耐海水性が優れている。
EA441DF-38 32 600 1.93 ±0.39 ●用途… 一般板金、一般機械部品等に使用される
●切断方法・切断交差 バンドソー切断　（－0、＋3）
※商品に材質識別の為、一部（ピンク）色塗っております。
●成分 Ｓｉ　けい素 Ｆｅ　鉄 Ｃｕ　銅 Ｍｎ　マンガン Ｍｇ　マグネシウム Ｃｒ　クローム Ｚｎ　亜鉛 Ａｌ　アルミニウム
Ａ5052Ｂ 0.25 0.4 0.1 0.1 2.2～2.8 0.15～0.35 0.1 残部
　＊アルミ Ａ5052丸棒
(品名) JIS規格：
調質：
（特色）
（用途）
（成分表）